
Казанківська селищна рада 

Михайлівська гімназія 

Казанківської селищної ради Миколаївської області 

 

Н А К А З 

 

Від 28.02.2023                             с. Михайлівка                                         № 13-о 

 

Про введення в дію Положення про Порядок дій  

у разі позапланового припинення провадження  

освітньої діяльності загалом, за певним рівнем  

освіти або у певній сфері освіти, або за певними  

місцями її провадження (у зв’язку із  

неможливістю використання матеріально-технічної  

бази, виникненням форс-мажорних обставин тощо)  

та Порядок відновлення провадження такої діяльності 

 

 на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 № 

347 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 30 

грудня 2015 року № 1187», рішення педагогічної ради гімназії «Про 

затвердження Положення про Порядок дій у разі позапланового припинення 

провадження освітньої діяльності загалом, за певним рівнем освіти або у 

певній сфері освіти, або за певними місцями її провадження (у зв’язку із 

неможливістю використання матеріально-технічної бази, виникненням форс-

мажорних обставин тощо) та Порядок відновлення провадження такої 

діяльності» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. З 01.03.2023 ввести у дію Положення про Порядок дій у разі позапланового 

припинення провадження освітньої діяльності загалом, за певним рівнем 

освіти або у певній сфері освіти, або за певними місцями її провадження (у 

зв’язку із неможливістю використання матеріально-технічної бази, 

виникненням форс-мажорних обставин тощо) та Порядок відновлення 

провадження такої діяльності. 

 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Слободзяну В.О. 

 

 

Директор              Олена ЗАЄЦЬ 


